ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N 2  62, DE 11 DE JUNHO DE 2018.

"Dispõe sobra, exoneração de Servidor

Público Municipal de especifica, e dá

outras providências".

O Prefeito Municipal de Paranhos — Estado de Mato Grosso do

Sul, Excelentíssimo Senhor Dirceu Bettoni, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. "1° - Exonerar a pedido do Servidor Público Municipal

Valdir José Marques ocupante do cargo de provimento efetivo de

TRATORISTA, matricula 374-3, lotado na Secretaria de Desenvolvimento

econômico e Sustentável.

Art. 2° - Em decorrência do estabelecido no artigo anterior, fica

declarado a vacância da referida vaga no quadro permanente da Prefeitura

Municipal de Paranhos.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

•
publicação e/ou afixação no mural localizado no átrio da Prefeitura Municipal,

retroagindo seus efeitos em 29 de Abril de 2018.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SC
IP,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paranhos-MS,

Aos 11 dias do mês de Junho do ano de dois mil e dezoito.

• orxi
rei*cipal

Av. Marechal Dutra n° 1500 — Centro — Paranhos-MS
CEP 79.925-000-- Fone ( 0XX67 ) 3480-1205 Fax (0XX67) 3480-1225

E-mail- pmparanh@terra.com.br

l'i,feito ira
Din.xls fleti oa

pkto ;Paninho,

Parágrafo segundo - A eoesteiyáo do edifício dentro do Estante., devera ehedeecr As mamas o projeto arquitet0nico determinado pela stssáo competente de.  Prefeitlirn Municipal de Taça. - MS,

Cariam, 	 cri 	S' 	da ti intitsfer'" 	rir  trttt)za4no do are,

ESTADO DE MATO GROSSO 00 SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

GABINETE DO PREFEITO

RIA N2 62, D 	JUNHO Los 2018,

PREPCITURA MUN1CWAL DE TACURU
GAinnre 50 ViigaiTO

ífísJKQVQ/ZMPO,IS~Ii',s-rOtt&
GlíSTA0 20 J")-202

Parágrafo Qinirtn -- Fira o ensaio ,,,,pro Eido ã r.olher na trnsmos at oe» ripais, oro vigenela,

Paer4gfilf0 itUínt - Trica c rír~sinc cri

ionrrridi, u grafia do '02 fdins4

Parágrafo sexto - Vice e mesmo comprometido e n,ìeiar e eNisttu beis) mese, e o termino de I rum t ano a prtir da data de

Arnambai/MS, Terça-feira, 12 a 14 de Junho de 2018 Atos Oficiais

C; ara 	de Senddi, de
ria-adre, p,avalewe da Peefaiftlea Manicipoi

Paraa4iwil1S, ouo. ,spacfflea e rid castro
oviaa as,

mam de aul. Is":rHentisiiare Sedfor
4, lhe claiu t1,cid,, rim lar,

"SOLICITA 	AUTORIZAÇA0 	E
INCENTIVO A IMPLANTAÇA0

INDÚSTRIA E COMERCIO QUE
ESPECIFICA, E DA OUTRAS
PROVIDÉ'NOI

O Prefeito NIunielpal de Tacuru MS, CARI OS A IMERTO PELEGRINI, fia saber que o Legislativo, atraties de seus legítimos leprésentantes imite a ninara Muni/dee I de 't<in+lir tape Isnit e, ele saneiem, e aegi ame Lei:

Artiga. I* , Fica ei poder executivo municipal auferindo a doar Terreno
Joe:Gude ne cordame Llabiltieional Hilda Dar endo ILde n' 04 pertencente a Quadra
id 04, loeulire do na Trasessii das 13reinentits, loto de 'terno !Abane mediada 2i'XiMinis'
(duzentos mores quadrados) sande a medida do 10.00in (dez moias de Frente, sendo a
131c 11U. medida dos funde:st' isduie mona daiemia ais Medos de mim os
ledes) distam, 10,00m (daz meias) da esquina /mui 	Beija flor, s nuaetfo da espano rsn thor (Ft, Jose Jnolor Soares cie Carvolbo, brasileiro, portador ile 0d6,260•191,20.rendente e ditruicil indo neste município ne Travessa das Bronieflias, lote 06, nesta cidade de Tacuru 	o mesmo fica autorizado !lilases ruim o direito de uso e exploranno comercial,

Parágrafo Primeiro • 1 	p roibidst o uso desta lira sono ias, resideneiais e afins.

LSI 4J ara na MA 70 e R~
osr 	MUAUIPAU arg.affMaiOS
f ,arta,,,,,à, de aeat.,

n2 2101, bairro Jardim Carimbó na cidade de Sete quedas—M5, inscrita no CNP1

00.369,838/0001-15, por um valor total de R$ 45.150,00 (quarenta e cinco mil

cento e cinquenta reais), para todos os fins de direito, como se vê da ata de jul-
gamento das propostas,

Paranhos - MS, 06 de Junho de 2018.

Raphael Pereira Lima

Pregoeiro Oficial

Der. 03(2017

CONSIDER,stifR) a soneipiçiía ria Cnsratra kvitimeipat 	Pát1405, d'knira,ls pelo ideio 018120 t7. U1j.'5,i.:,1,do a eedilnaiii da ,snt"$-ida9 rara

flf)0 dixtarsia (to 	 S4e3detre d,•sti5tytrd pioetit etu caplotio ito arastwieo 	park!s.,34 a earni- OrWri L alidade,

gliãaxt;

'retiro de se': 	ADMíNISTit AniA;,/,!. Nisal 	CRit".
Paliada. ',,pele pi-ridtl, de IS -It.1'20 IS a l'tLi5A2020

krviclori $riït 0 4 Áf',47tke:104: ,t'rágdejSRES ocuism

ORIZA11 A PRORItOr4W.0 do ‘',,A

tlearge era provimento

ttáreata Municipal. do

pJ t5 ira

Laul

Art,3' • lz.euegaei as ilispsrsiçi,,,

Itg de unir, 2(345,

(bis!!

VIS() DE 1ICIIAÇA0 DESERTA.
P11(1 \\0 PRESENCIAL No 0017/2018
PROCESSO LICITATÓRIO N° 0019/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU, Estado de flato Gross
o Sul, através da Pregoeira Oficial, torna público que na sessão
ública realizada em 26/03/2018, cujo objeto trata-se da seleçã
e melhor proposta visando a contrafação de empresa para pres-

tação de serviços de elaboração de projeto arquitetônico, projet
e estrutura, projeto elétrico, projeto bidrossanitário de frigorific

)ovino para o município de Tacuru/MS, de acordo com as espe-
ificações e quantidades constantes no Termo de Referência, não
ompareceram interessados, sendo o Pregão declarado deserto,
leziane dos Santos

Pregoeira Oficial

VISO. DE LICITAÇÃO DESERTA
REGÃO PRESENCIAL No 0018/2018
ROCESSO LICITATÓRIO Ne 0020/2018

PREFEITUM MUNICIPAL DE TACURU, Estado de Mato Grosso
do Sul, através da Pregoeira Oficial, torna público que na sessão pú-
blica realizada em 26/03/2018, cujo objeto trata-se da seleção d
melhor proposta visando a contrntArs:Ún ria

ie

REGISTRE-SE
CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paranhos-MS,
Atas Il dias do mês de Junho do ano de dois mil e dezoito,

1Jirer. 	and
Yr/

,

(Ï44.

Art. 30 - Esta Poftdriá entrará era vigor na'liãte de sua
publicação ciou afixação no murai locallzado f)<3 átrio da' Preiguita' Municipal,
retreagindo seus efeitos em 29 de Abril de 20'1.51.

Art, 21 - Cm decorrênáa do estaideleeldO no amuo anterkw, fica
deçlarado a voeâncle da referida vaga no quadro pgrtrianente,,qa 'Prefeitura
Municipal de Pplonhos, 	 ,, <

"0islei00 • soba eXgneração de Servidor

POIStrod'IMunlerpal 'ide especifica, e de
outras provi)ôrtulás,;

O Prefeito Municipal de Paranhos. Estado de Mato Gloso dO
3u1, SrteelerdIssime Senhor Dirceu Bettonl, no uso de suas etribulOes legais
que lhe 58o conferidas por 	 - • • 	•

fiZSOLVE
Arit. 	Uonerar e pedido do Servidor,Munrcloal

Valdir José Marques ocupante de cargo de provirnentq- ,,ífVfvo de
TRA1ORISTA, matrkula 374-3, 1,44d. na Secretaria de pt 4tiii5ivimento
econômico e Sustentável.

EIA E ASSINE O
ORNAI A GAZETA

Artigo 	- Esta lei afira eia vigor na dam de sua publisAção, revogado as
dinlmsiOes ent ontrárlo,

Gabinete do Prefeito Municipal de 	Jrn MS, em to (cinco) tia Junho de 2018,

Parígr.ft, texto W Pisa o beoelíciario proibido de conde, ou Iovez e referido
por uonlietiodo de no infetem (1) (,,Mi-e13 ) meCRSn partir do uEpcía aarëntn da ti:fe,fda Len, soez-pena á reVOggçad desta I,i2ie tassarelinento da Ntunieípb liam luro. correeõe.s.

	Page 1
	Page 2